
ZARZĄDZENIE NR OR.120.33.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do opiniowania otwartych konkursów ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Woźniki w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisje Konkursowe do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Woźniki w 2024 roku, zwane dalej komisjami, w składzie: 

1. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 

1) Przewodniczący komisji: Sylwester Witkowski – Referat Komunikacji Społecznej i Promocji; 

2) Członkini komisji: Agata Tkocz – Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Mieszkaniowej; 

3) Członkini komisji: Patrycja Turchońska-Wojsyk - Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej; 

4) Członkini komisji: Agata Kamińska - Referat Komunikacji Społecznej i Promocji; 

5) Członkini komisji: Aleksandra Rygoł - Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach. 

2. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym i osób 
niepełnosprawnych: 

1) Przewodniczący komisji: Adrian Staroniek – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Woźnikach; 

2) Członek komisji: Tomasz Nowicki - kierownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 

3) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji; 

4) Członkini komisji: Jolanta Czyżak – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach; 

5) Członkini komisji: Jolanta Maruszczyk – przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu. 

3. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie ratownictwa i ochrony ludności: 

1) Przewodniczący komisji: Tomasz Nowicki - kierownik Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych; 

2) Członkini komisji: Katarzyna Nowacka - Referat Spraw Obywatelskich; 

3) Członkini komisji: Ewelina Szkoła - Referat Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 

4) Członkini komisji: Karina Churas - Referat Finansowy; 

5) Członkini komisji: Jolanta Maruszczyk – przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu. 

4. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2024 

1) Przewodnicząca komisji: Barbara Tomczyk – Referat Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 

2) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji; 

3) Członek komisji: Sylwester Witkowski - Referat Komunikacji Społecznej i Promocji; 

Id: B58F61B7-A163-453D-AA03-9EDF4C769882. Podpisany Strona 1



4) Członkini komisji: Jolanta Meisner - Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach; 

5) Członkini komisji: Jolanta Maruszczyk – przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu. 

5. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego: 

1) Przewodnicząca komisji: Agata Tkocz – Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Mieszkaniowej; 

2) Członkini komisji: Ewelina Szkoła - Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Mieszkaniowej; 

3) Członkini komisji: Weronika Brdąkała - Referat Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Mieszkaniowej; 

4) Członkini komisji: Weronika Majchrzyk – przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich w Babienicy; 

5) Członkini komisji: Jolanta Maruszczyk - przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu. 

7. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa: 

1) Przewodnicząca komisji: Jolanta Maruszczyk - przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu; 

2) Członek komisji: Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji; 

3) Członkini komisji: Barbara Tomczyk - Referat Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych; 

4) Członkini komisji: Agata Kamińska - Referat Komunikacji Społecznej i Promocji; 

5) Członkini komisji: Weronika Majchrzyk – przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich w Babienicy. 

8. Otwarty konkurs ofert w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych: 

1) Przewodnicząca komisji: Magdalena Jarosz-Wawrzyńczak - Sekretarz Gminy Woźniki; 

2) Członkini komisji: Agata Trzeciak - Referat Spraw Obywatelskich; 

3) Członek komisji - Wojciech Zawadzki - kierownik Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji; 

4) Członek komisji: Sylwester Witkowski - Referat Komunikacji Społecznej i Promocji; 

5) Członkini komisji: Jolanta Maruszczyk - przedstawicielka Śląskiego Klubu Karate i Kick-Boxingu. 

§ 2.  

Zasady pracy komisji konkursowych określa §15-17 załącznika do uchwały 483/XLVIII/2023 z dnia 
27 listopada 2023 r. Rady Miejskiej w Woźnikach w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Woźniki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

Id: B58F61B7-A163-453D-AA03-9EDF4C769882. Podpisany Strona 2



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: B58F61B7-A163-453D-AA03-9EDF4C769882. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.33.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


